CÔNG TY CP CONTAINER

MIỀN TRUNG

************

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 06CBTT/2021

           Đà Nẵng, ngày 28  tháng 08 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG

KHOÁN NHÀ NƯỚC

                          Kính gửi :  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở GDCK TP Hà Nội

Công ty:  CỔ PHẦN CONTAINER MIỀN TRUNG

Mã chứng khoáng: VSM

Trụ sở chính: Số 75 Quang Trung, P.Hải Châu 1, Q.Hải Châu, TP Đà Nẵng

Điệnthoại:   0236. 3822 922          Fax: 0236. 3826 111

Người thực hiện công bố thông tin:  Bà Trần Thị Phước

Địa chỉ : Nhuận Sơn, Duy Phú,  Duy Xuyên, Quảng Nam

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng) : 0987 853 354

Loại thông tin công bố :  □ 24h     □ 72h     □ Yêu cầu  v Bất thường  □ Định kỳ

Nội dung thông tin công bố :

Công ty CP Container Miền Trung công bố công văn số 4933/UBCK-GSĐC ngày

27/08/2021 của Uỷ ban chứng khoán nhà nước về việc chấp thuận cho Công ty CP Container

Miền Trung tạm hoãn công bố Báo cáo tài chính bán niên 2021 đã soát xét vì lý do bất khả kháng

(ảnh hưởng của dịch bệnh) và công bố đầy đủ thông tin ngay sau khi khắc phục theo qui định.

Thông tin này đã được công bố trên trang web thông tin điện tử của Công ty vào ngày

28/08/2021 tại đường dẫn : www.viconshipdanang.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu thư ký, CBTT

		2021-08-31T11:23:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CONTAINER MIỀN TRUNG
	VSM SIGNED